

貸借対照表

2025年3月31日現在

損益計算書

自 2024年4月 1日

至 2025年3月31日

株式会社 ジェイ・ケイ・インフォメーション

(単位:円)

| 科 目     | 金 額        | 科 目        | 金 額        |
|---------|------------|------------|------------|
| 資 産 の 部 |            | 負 債 の 部    |            |
| 流動資産    | 70,447,175 | 流動負債       | 21,119,968 |
| 預金      | 51,237,739 | 短期借入金      | 0          |
| 売掛金     | 19,209,436 | 未払消費税等     | 947,900    |
| 貯蔵品     | 0          | 未払金        | 18,068,840 |
| 未収入金    | 0          | 未払法人税等     | 1,164,800  |
| 未収消費税   | 0          | 未払費用       | 131,485    |
| 仮払金     | 0          | 預り金        | 1,818      |
| 固定資産    | 13,690,048 | 賞与引当金      | 805,125    |
| 有形固定資産  | 0          | 固定負債       | 0          |
| リース資産   | 0          | リース債務      | 0          |
| 投資等     | 13,690,048 | 繰延税金負債     | 0          |
| ゴルフ会員権  | 10,490,048 |            |            |
| 差入保証金   | 3,200,000  | 負債の部合計     | 21,119,968 |
| 前払年金費用  | 0          | 純 資 産 の 部  |            |
| 敷 金     | 0          | 株主資本       | 63,017,259 |
| 繰延税金資産  | 0          | 資本金        | 26,000,000 |
|         |            | 資本剰余金      | 1,487,958  |
|         |            | 資本準備金      | 1,487,958  |
|         |            | 利益剰余金      | 35,529,301 |
|         |            | 利益準備金      | 5,012,042  |
|         |            | その他利益剰余金   | 30,517,259 |
|         |            | 繰越利益剰余金    | 30,517,259 |
|         |            | 純資産の部合計    | 63,017,259 |
| 資産の部合計  | 84,137,223 | 負債・純資産の部合計 | 84,137,227 |

株式会社 ジェイ・ケイ・インフォメーション

(単位:円)

|              | 金 額 |            |
|--------------|-----|------------|
| 売上高          |     | 24,201,948 |
| 売上原価         |     | 4,810,661  |
| 売上総利益        |     | 19,391,287 |
| 販売費及び一般管理費   |     | 9,479,741  |
| 営業利益         |     | 9,911,546  |
| 営業外収益        |     | 80         |
| 受取利息         | 80  | 80         |
| 営業外費用        |     |            |
| その他          |     | 0          |
| 経常利益         |     | 9,911,626  |
| 特別損失         |     | 0          |
| 税引前当期純利益     |     | 9,911,626  |
| 法人税、住民税及び事業税 |     | 1,960,212  |
| 法人税等調整額      |     | 0          |
| 当期純利益        |     | 7,951,414  |